
04/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000392020&prgCod=885411 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 392020 por SRP

 

Item: 1 - EQUIPAMENTO ENERGIA FOTOVOLTAICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.683.459/0001-32 REINOVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 20cdc2d375a8717a3726c432b719107d.upload.156243174.1 16/11/2020 13:52
23.683.459/0001-32 REINOVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA c64eefee7bccbb2d4af2e67d535c94f8.upload.156243174.2 17/11/2020 14:52
23.683.459/0001-32 REINOVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 7298437cbdd4d897067b533226e8f8cb.upload.156243174.3 17/11/2020 15:01
78.186.228/0001-05 BALFAR SOLAR INDUSTRIA FOTOELETRICA S/A Proposta LANCE.pdf 18/11/2020 13:20
78.186.228/0001-05 BALFAR SOLAR INDUSTRIA FOTOELETRICA S/A Esclarecimentos2.pdf 18/11/2020 18:44

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6638038
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6642459
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6642540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6645831
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6648406

